ПРОЕКТ

Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Постановление

____.2019                                                  с.Отношка                                                      № __-п

 О внесении изменений в Постановление администрации Отношенского

сельсовета от 24.09.2012 № 32-п «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст. 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; Закона

Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной

службы»;  руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

Постановляю:

1 Внести в Постановление администрации Отношенского сельсовета от 24.09.2012 №

32-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» следующие изменения:

- в приложение № 1 дополнить пунктом 2:

2. Бухгалтер администрации Отношенского сельсовета Казачинского района

Красноярского края;

2 Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3 Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Отношенский вестник».

Глава Отношенского сельсовета          Г.Ф.Гибадулин